Proc. Leg. nº 4796/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2958/2024

Página 1 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Manutenção asfáltica na
Rua Antônio Frederico Ozanan, no
Bairro Jardim Jurema.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

Considerando que a Rua Antônio Frederico Ozanan, no Bairro Jardim
Jurema, apresenta diversos buracos ao longo de toda sua extensão, aumentando
o risco de acidentes e gerando reclamações dos moradores pela falta de
manutenção;

A Vereadora Mônica Morandi, com fundamento no art. 127 do
Regimento Interno, solicita que seja encaminhada à Exma. Prefeita Municipal a
seguinte indicação:

Solicita a realização urgente de manutenção asfáltica no local
mencionado, visando a segurança e o bem-estar dos moradores e transeuntes.

Valinhos, 06 de novembro de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

Fotos anexas

Proc. Leg. nº 4796/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X9U243EA70R523NT
		2024-11-06T13:30:57-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura